

我单位山东童恩教育科技有限公司参与海洋活力区幼儿园所需家具、玩具、厨具项目（项目编号：HDCG2023003877）的政府采购活动，自愿作出以下承诺：

- 1、我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及招标文件资格要求规定条件；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金；
- 5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

若我单位以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

投标人：_____山东童恩教育科技有限公司（盖单位公章）
法定代表人：_____（印章）
日期：2023年8月21日

1、我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及招标文件资格要求规定条件；

- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金；
- 5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

若我单位以上承诺不实,自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

投标人：山东童恩教育科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人: _____ (印章)

日期：2023年8月21日



三、中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加青岛市黄岛区教育和体育局的海洋活力区幼儿园所需家具、玩具、厨具采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 室外滑梯、秋千组合、工坊，属于工业行业；制造商为江苏爱贝尔玩具有限公司，从业人员68人，营业收入3573.2049万元，资产总额为5747.0967万元¹，属于小型企业；

2. 环创-综合模板套装，属于工业行业；制造商为上海彦宇实业有限公司，从业人员22人，营业收入2422.12万元，资产总额为1200.14万元，属于小型企业；

3. 拍泥板、压泥板、陶艺木质工具套装、雕花工具套装、花纹挤泥器、印花模具套装、印花石膏、海螺贝壳拓印套装、晾坯板、海绵、毛巾、青花勾线笔、红泥、黄泥、环创素坯盘子20件套、素坯花口水杯、浓缩颜色釉6件套、青花料、氧化铝粉-1型、釉下花纸-4型、桌面展示架、环创陶罐组合、陶艺拉坯机套装（液晶显示）、棉布、布料、绣棚、粉笔、布架、木盒子、分格收纳盒-1、分格收纳盒-2、置物架、晾晒架-1型、空心砖、木桩栅栏-1、花车、挂钩、自然材料环创装饰、原色木夹、彩色木夹、雪糕棒-原色、纽扣-彩色、纽扣-木色、绘画石头、瓷片马赛克、热熔胶枪-成人、儿童胶枪、胶条-1、胶条-2、马克笔、水粉笔、炫彩棒、水彩颜料、油画框、小画板、丙烯、桌面小画架、国画颜料、画笔、笔架、画毡、国画媒材、固体胶棒、超轻黏土、桌布、收纳篮2、双面胶、沙画台，属于工业行业；制造商为百艺工坊(北京)科技文化有限公司，从业人员26人，营业收入2066万元，资产总额为1198万元，属于小型企业；

4. 音叉共振盒、鼓膜模型、强力潜望镜、惊人的错觉、组装式万花筒、儿童用显微镜、电子组合积木、人体感应辉光球、能量导电棒、过山车模型、磁力组合实验包（配底座）、发声地球仪(含地图)、带支架放大镜、组合套装沙漏，属于工业行业；制造商为北京金源智慧教育科技有限公司，从业人员5人，营业收入95.298889万元，资产总额为49.048999万元，属于微型企业；

5. 找耳朵，属于工业行业；制造商为北京晶书睿琦教育科技有限公司，从业人员 10 人，营业收入 170.557479 万元，资产总额为 137.182666 万元，属于微型企业；

6. 七巧板、交通接龙、EVA 接龙、智慧天平、创意大底盘组(浅灰)、创意积木-精彩的探险、小工程师-轨道系列、齿轮零件箱、小工程师-轨道系列 180pcs、教材电学组、猫头鹰学习钟、幸福游乐园积木，属于工业行业；制造商为北京智多美商贸有限公司，从业人员 22 人，营业收入 874 万元，资产总额为 1298 万元，属于小型企业；

7. 地垫，属于工业行业；制造商为赤峰斯尔福泡棉制品有限公司，从业人员 40 人，营业收入 617 万元，资产总额为 417 万元，属于小型企业；

8. 不倒翁跨栏、大号连接式滑板车、呼啦圈套装小圈、呼啦圈套装大圈、篮球、篮球架，属于工业行业；制造商为词佑商贸(上海)有限公司，从业人员 11 人，营业收入 2863 万元，资产总额为 1566 万元，属于微型企业；

9. 办公椅、沙发床、接待(园长室沙发茶几)、教师阅览室阅洽谈桌椅、皮转椅、多功能教室椅、餐厅桌椅、保安室办公椅，属于工业行业；制造商为佛山市连旗家具有限公司，从业人员 28 人，营业收入 2000 万元，资产总额为 100 万元，属于小型企业；

10. 软包造型座椅，属于工业行业；制造商为佛山市云度家具有限公司，从业人员 15 人，营业收入 450 万元，资产总额为 150 万元，属于微型企业；

11. 积木 5.0(正方块)、积木 5.0(正方块)、积木 5.0(正方体)、积木 5.0(长方体)、积木 5.0(长方体)、积木 5.0(长方体)、积木 5.0(长方体)、积木 5.0(长方体)、积木 5.0(三角形)、积木 5.0(三角形)、积木 5.0(半圆)、积木 5.0(半圆环)、积木 5.0(圆)、积木 5.0(长板)、积木 5.0(长板)、积木 5.0(圆柱)、积木 5.0(圆柱)、积木 5.0(圆柱)、积木 5.0(圆柱)，属于工业行业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员 168 人，营业收入 5180 万元，资产总额为 16044 万元，属于小型企业；

12. 杠杆体重计、灯光视力箱、电子体温计、水银体温计、移动紫外线灯、移动晨检车、急救箱、保健器械、儿童观察床、循环风紫外线空气消毒机、医用垃圾桶、肩背式喷雾器，属于工业行业；制造商为衡水浩荣商贸有限公司，从业

人员 48 人，营业收入 568 万元，资产总额为 323 万元，属于小型企业；

13. 教师办公区域定制书柜、单体办工桌、一二楼衣橱、三楼衣橱、洗消间外衣橱、洗消间吊柜、涮笔池、一体橱柜、锥形小屋、荡桩、定制空心积木、凉亭、辘轳、蜗牛椅、小菜园组合，属于工业行业；制造商为黄岛区一品尚家建材经营部，从业人员 2 人，营业收入 24 万元，资产总额为 15 万元，属于微型企业；

14. (2 工位) 办公桌、园长桌、茶水柜 1、会议室桌、茶水柜 2、保安室办公桌，属于工业行业；制造商为济南艾格森家具有限公司，从业人员 24 人，营业收入 100 万元，资产总额为 300 万元，属于微型企业；

15. 8 寸双排铃鼓、8 寸双排铃鼓、小号双响筒、中号碰钟、8 英寸三角铁、圆舞板、5 铃手铃、10 寸普及堂鼓、镲、非洲鼓，属于工业行业；制造商为济宁海蓝乐器有限公司，从业人员 29 人，营业收入 785.83 万元，资产总额为 863.41 万元，属于小型企业；

16. 收纳柜、乐器柜、螺母收纳车、大号积木箱、木板乌龟车、大轮车、小轮车，属于工业行业；制造商为江苏业豪教学设备有限公司，从业人员 85 人，营业收入 4259.72 万元，资产总额为 4453.44 万元，属于小型企业；

17. 档案柜、办公室衣橱柜、图书架 1、图书架 2、图书室运书车、仓库货架、仓库储藏盒、保安橱柜，属于工业行业；制造商为李沧区新国林办公家具店，从业人员 3 人，营业收入 30 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业；

18. 收纳车、榆木桌、儿童凳、展示架，属于工业行业；制造商为南京星芒文化发展有限公司，从业人员 22 人，营业收入 795.304645 万元，资产总额为 853.908628 万元，属于小型企业；

19. 蚕宝宝成长史、青蛙成长史、大豆的发芽过程、蜜蜂成长记、穿花衣的热带鱼、动物王国，属于工业行业；制造商为南宁千帆教学科技有限公司，从业人员 46 人，营业收入 1207 万元，资产总额为 379 万元，属于小型企业；

20. 双面棋板、磁性换衣盒-时尚女孩、软木钉-机器人（丝印）、热狗牛奶套餐、红色厨具配件套、搅拌机、中国跳棋、彩色积木 16 片套、串珠对应盒、太空平衡游戏、地板清洁组、穿绳交通工具积木套、动物摇塔、钓鱼游戏、动物套圈、平衡游戏彩虹积木、平衡大象、双层纸杯蛋糕架，属于工业行业；制造商为宁波格林工艺玩具有限公司，从业人员 64 人，营业收入 3301.24827 万元，资

产总额为 3283.407124 万元，属于小型企业；

21. 医生急救箱、折叠式购物车、餐具清洁套装、扁体微波炉、X 射线机器、医院专用小推车（含体温枪），属于工业行业；制造商为宁波乐神玩具有限公司，从业人员 2 人，营业收入 1 万元，资产总额为 2 万元，属于微型企业；

22. 塔式轨道滑车、恐龙角游戏、触摸骰子、井字棋、功夫瓢虫、运鸡蛋、冰壶游戏、猴子拉力赛、绵羊快跑、蝠王归来、魔法手指球、组合游戏-找关系、卡片分类游戏-找相反、拼图比赛、找错游戏盒、创意逻辑游戏、女巫厨房、过程游戏-前因后果、记忆游戏-动物系列、糖果游戏、对号入座游戏、贪吃的小鸟、抽象概念认知游戏、蜜蜂拼图、磁性识别游戏、夸得瑞拉幼教套装、大眼怪数字天平、可折叠晾衣架、传声筒、光影教学盒、铁球传递、盛夏磁力套装、四层拼图之成长系列-母鸡、大号毛毛虫、海滨钓钓乐、搭配游戏、快乐农场、大号寻找蒙堤、角色扮演背心，属于工业行业；制造商为宁波欧蒙教育用品有限公司，从业人员 59 人，营业收入 5026 万元，资产总额为 1736 万元，属于小型企业；

23. 玩沙漏斗、玩沙摩天轮、玩沙滑滑梯，属于工业行业；制造商为宁波市恒兴玩具有限公司，从业人员 260 人，营业收入 30000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

24. 移动木屋、收纳屋，属于工业行业；制造商为青岛北鼎装饰工程有限公司，从业人员 12 人，营业收入 50 万元，资产总额为 100 万元，属于微型企业；

25. 窗帘（含床罩、琴罩），属于工业行业；制造商为青岛窗桥智能家居设施有限公司，从业人员 10 人，营业收入 769.82 万元，资产总额为 265.19 万元，属于微型企业；

26. 门条、行政门牌、卫生间门牌、班级门牌、大厅公共区主题形象展示、小班美术展示框、门口标识、消防栓使用说明、移动手推车置物架、置物造型洞洞板装饰墙板、艺术作品框、作品展示台、阅读装饰主题墙板、食谱展示墙、生活馆造型装饰板、弧形作品展示装置、木工坊环创主题展示板、表演台、作品、宣传栏，属于工业行业；制造商为青岛冷门广告有限公司，从业人员 6 人，营业收入 100 万元，资产总额为 70 万元，属于微型企业；

27. 办公室橱柜、教师阅览室休闲桌、木质休闲椅、多功能厅演讲台、多功能厅长条桌，属于工业行业；制造商为青岛禹希家具有限公司，从业人员 10 人，

营业收入 769.82 万元，资产总额为 265.19 万元，属于微型企业；

28. DOY 磁性探索墙、DIY 扩展面，齿轮组合、DIY 扩展面，转轮组合配件 1、DIY 扩展面，转轮组合配件 2、魔方，DIY 台、透明展示柜+体感互动（含主机、采集器、程序、建模内容），属于工业行业；制造商为日照天牛设计有限公司，从业人员 20 人，营业收入 480 万元，资产总额为 80 万元，属于小型企业；

29. 陶艺作品收纳柜，属于工业行业；制造商为山东海声音科教仪器有限公司，从业人员 186 人，营业收入 4300 万元，资产总额为 6850 万元，属于小型企业；

31. 造型地台、造型书柜，属于工业行业；制造商为山东和瑞装修有限公司，从业人员 2 人，营业收入 5 万元，资产总额为 17 万元，属于微型企业；

32. 篮球收纳车，属于工业行业；制造商为山东偶滴教育用品有限公司，从业人员 9 人，营业收入 260 万元，资产总额为 428 万元，属于微型企业；

33. 木质花架、幼儿帐篷、娃娃家折叠式沙发床、高配款塑封机、分类垃圾桶、塑料收纳盒 1、相框 1、磁性相框、热熔胶枪 1、荧光棒组合、麦克风（无线蓝牙、带 TF 卡）、儿童剪刀、泥工板、美术材料箱、水果篮 16 件套、蔬菜篮 14 件套、角色表演服装 1、角色扮演背心-消防员、角色表演服装 2-小医生、角色表演服装 3-小厨师、拯救企鹅、弹弹棋、仿真果蔬组、面包组合、美术材料包（中班）、吸管积木、奇鸡连连棋、益智套圈圈、木制滚球积木、探索未来动手做（大班科学操作材料）、围裙、美工区材料大班、塑料收纳盒 2、收纳篮 1、布艺编织坊环创材料、美术材料包初级、美术材料包高级、鳄鱼布艺沙发、毛毛虫玩具公仔、毛绒小汽车、可爱兔子毛绒玩具、星星抱枕、彩虹抱枕、太阳花系列坐垫、环创材料、阅读环创材料、电学启蒙套件（胡桃木）、空心积木 38 套装、空心大积木、积木收纳车、原木小人、勺子杯子托盘工具套餐、玩具饼干、摇床、育婴师的娃娃、毛绒粉兔娃娃、大号玩偶、逻辑思维游戏-大灰狼与小红帽、人偶成人款服装、回力玩具小车套装、小警察人偶、交通标志路障套装、卡通公主人偶、白雪公主和七个小矮人人偶、蓝精灵人偶、玛丽一家人偶、花语娃娃、毛绒玩具（蜗牛）、可爱鲸鱼公仔、挖土机公仔、毛绒公仔、彩虹伞、大羊角球、小羊角球、儿童双人微笑摇摇马、不锈钢轮胎收纳架（含轮胎）、足球门、成人背心、儿童背心、幼儿马甲、跳跳球、跳马、跳袋、标志筒、六档原木

软梯、爬绳爬梯套餐、玩具盖布、高跷、短竹竿、长竹竿、户外彩绘区颜料、户外彩绘区颜料桶、防水服、蜗牛、石头花盆 1、陶缸、挑担公鸡、浇水母鸡、装饰鸟窝 1、装饰鸟窝 2、小考拉，属于工业行业；制造商为山东童恩教育科技有限公司，从业人员 9 人，营业收入 1064.979404 万元，资产总额为 300 万元，属于微型企业；

34. 塑料幼儿椅 A、塑料幼儿椅 B、塑料幼儿椅 C、便携儿童床、儿童床底座、幼教桌、变装柜、单面书架、彩色泡泡糖分类游戏组、透明 14 款几何形、茶壶 8 件套彩盒装、创想建筑师-中阶、百变金字塔、磁性弹珠台、抢答铃、花园齿轮组、加法赛车、小商店收银机、热熔胶枪 2、圆桌-枫木纹、惯性与重力学习组、滑轮机械学习组、加法计数器、小狗数字天平、科发室 6 人桌、幼儿椅-海蓝色、板式多格柜 A、板式多格柜 B、板式多格柜 C、马赛克图片拼图、多彩摇摆平衡、平衡摇摆游戏、交通标志、户外厨房组-水池、户外厨房组-烧烤台、户外小吃部、外卖店厨房，属于工业行业；制造商为上海华森葳教育用品有限公司，从业人员 272 人，营业收入 35323 万元，资产总额为 17635 万元，属于小型企业；

35. 木工区电动设备套装、拉线钻、手摇钻、木工刨、美工刀、锉刀、短柄螺刀、细杆螺丝刀、木工笔、三角尺、尖嘴老虎钳、卷尺、U 型锯、榔头、羊角锤、魔术锯、木质摆件、儿童木工桌、松木、沙比利板、圆形操作材料、圆木棒、丝印板、拓展材料包、工作服、袖套、手套、眼罩、口罩、桌面清洁工具、医药箱、插板、操作台、圆墩子、材料架、麋鹿置物架、作品展示墙、工具展示墙、文化墙、木质齿轮、主题字、装饰框、置衣架、收纳篮 3、收纳筐 2、收纳盒、木质拖拉机、木质火车头、木质鼓风机、木质挖掘机、木质压路机、尤克里里、环创安装包，属于工业行业；制造商为上海慧幼教育科技有限公司，从业人员 50 人，营业收入 1000 万元，资产总额为 1800 万元，属于小型企业；

36. 衣帽柜（9 格）、衣帽柜（6 格）、三层玩具柜、两层玩具柜、带轮美劳柜、黑板架、娃娃家玩具桌、两层角柜、四合一小厨房，属于工业行业；制造商为上海加怡实业有限公司，从业人员 13 人，营业收入 1861 万元，资产总额为 1191 万元，属于微型企业；

37. 水龙卷，属于工业行业；制造商为上海利童电子科技有限公司，从业人员 42 人，营业收入 620 万元，资产总额为 600 万元，属于小型企业；

38. 王小匠、扭扭棒基础版、扭扭棒综合版、智慧结构片、48x48cm 大号磁性板、大号紫霞几何片、小萌洞洞板 60*60cm、小萌收纳盒、小萌蘑菇钉-彩色、小萌联动齿轮-小中号、小萌联动齿轮-大号、小萌插棍、缤纷多磁木块、榉卯项目研究-普通版、榉卯收纳箱、磁力咕鲁棒（大号），属于工业行业；制造商为上海萌启文化传播有限公司，从业人员 12 人，营业收入 496 万元，资产总额为 515 万元，属于微型企业；

39. 调色眼镜、三棱镜、千人导电、手摇发电机、水果发电、探究式不倒翁、磁粉盒、磁悬浮套件、小鸡孵化器、小鸡 21 天孵化过程，属于工业行业；制造商为上海顺途实业有限公司，从业人员 5 人，营业收入 600 万元，资产总额为 300 万元，属于微型企业；

40. 烤箱、电磁炉、迷你平底锅、迷你蒸锅、蛋糕机、棉花糖机、不锈钢盆（大）、不锈钢盆（中）、不锈钢盆（小）、冷却架、铝制模具、十二生肖模具、圆形月饼模具、方形月饼模具、卡通模具、不锈钢模具、创意组合模具、印花模具套装、卡通版不锈钢模具、布手碗、面包夹、擀面杖、餐巾、量杯 1、量杯 2，属于工业行业；制造商为威海娃娃悦教育科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入 1013.54 万元，资产总额为 1282.96 万元，属于小型企业；

41. 聪明棒、小号雪花片、磁力片、中号雪花片、钻山洞、大摇绳，属于工业行业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 25 人，营业收入 280 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

42. 40 人茶杯柜带推拉门，属于工业行业；制造商为扬州市德贝科教设备有限公司，从业人员 16 人，营业收入 500 万元，资产总额为 500 万元，属于微型企业；

43. TT 大型手推车、威力消防车、警车、威力双人车、TT 皮卡车、TT 兜风车、推走车、人力车、扭扭车，属于工业行业；制造商为永嘉县晨教儿童用品有限公司，从业人员 25 人，营业收入 427 万元，资产总额为 76 万元，属于小型企业；

44. 万能工匠-园角区角初级套装、万能工匠-园角区角中级套装、万能工匠-园角区角高级套装，属于工业行业；制造商为浙江贝玛教育科技有限公司，从业人员 121 人，营业收入 4538.84 万元，资产总额为 4500 万元，属于小型企业；

45. 滑道、自然商品屋，属于工业行业；制造商为浙江飞友康体设备有限公司，从业人员 264 人，营业收入 17895 万元，资产总额为 29041 万元，属于小型企业；

46. 榉木大实心构建积木、福禄贝尔、榉木小积木、220 片原色超大叠石积木、户外炭烧积木 866 组合、体操垫、攀爬箱 A、攀爬箱 B、单梯三步梯、单梯五步梯、双梯三步梯、双梯五步梯、攀爬架、长条木板、多功能沙水套装，属于工业行业；制造商为浙江好童年玩具制造有限公司，从业人员 63 人，营业收入 3479 万元，资产总额为 1550 万元，属于小型企业；

47. 立式编织机、蜂窝槽、毛线架、传统织布机，属于工业行业；制造商为浙江金马工艺品有限公司，从业人员 178 人，营业收入 10775.6 万元，资产总额为 8223.8 万元，属于小型企业；

48. STEAM 探究墙、螺母项目课程套装，属于工业行业；制造商为浙江童园玩具用品有限公司，从业人员 128 人，营业收入 3844 万元，资产总额为 3507 万元，属于小型企业；

49. 磁汇贯通立体积木，属于工业行业；制造商为浙江智玩玩具有限公司，从业人员 80 人，营业收入 5000 万元，资产总额为 8000 万元，属于小型企业；

50. 双层带轮储物架、45° 斜面可组合单层柜、移动小书架、洞洞板电器收纳柜、洞洞板模具收纳柜、布偶台，属于工业行业；制造商为中山市海基伦文教用品有限公司，从业人员 209 人，营业收入 9742 万元，资产总额为 5018 万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：山东童恩教育科技有限公司

日期：2023 年 8 月 21 日

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
2. 《中小企业声明函》由参加政府采购活动的供应商出具。以联合体形式参加政府采购活动或者合同分包的，声明函中需填写联合体中的中小企业或签订分包意向协议的中小企业相关信息，供应商应当在声明函

产品名称	品牌	数量	单位	单价 (元)
教师办公区域定制书柜	一品尚家	6	组	7012
单体办公桌	一品尚家	3	组	3777
一二楼衣橱	一品尚家	2	组	5484
三楼衣橱	一品尚家	1	组	5652
洗消间外衣橱	一品尚家	3	组	6993
图书架 1	源义顺	2	组	2000
教师阅览室阅洽谈桌椅	连旗	1	套	3000
会议室桌	美森	1	套	6750
循环风紫外线空气消毒机	弘昊医疗	1	台	4400
衣帽柜（9 格）	加怡	18	个	3000
衣帽柜（6 格）	加怡	27	个	2500
带轮美劳柜	加怡	11	个	2024
四合一小厨房	加怡	3	组	2048
大厅公共区主题形象展示	冷门	1	项	45000
小班美术展示框	冷门	3	块	2900
门口标识	冷门	1	项	15600
榉木大实心构建积木	向天歌	18	箱	3050
万能工匠-园区区角初级套装	万能工匠	3	套	2775
智慧结构片	萌启	3	套	1980
美工区材料大班	童恩	2	件	2300
陶艺作品收纳柜	华夏东方娃	2	个	2100
双层带轮储物架	海基伦	1	个	2360
涮笔池	一品尚家	1	组	7050
环创-综合模板套装	爱酷卡	1	套	16500
环创陶罐组合	百艺	1	宗	5000
陶艺拉坯机套装（液晶显示）	百艺	2	台	2970
布艺编织坊环创材料	童恩	1	宗	5000
自然材料环创装饰	百艺	1	组	3000
桌布	百艺	1	组	2000
榆木桌	星芒	1	张	5500

置物造型洞洞板装饰墙板	冷门	1	项	28000
展示架	星芒	4	组	3500
沙画台	百艺	2	个	2500
艺术作品框	冷门	6	块	2900
美术材料包高级	童恩	1	套	2300
阅读装饰主题墙板	冷门	1	项	33000
阅读环创材料	童恩	1	项	5000
软包造型座椅	云度	1	项	15000
一体橱柜	一品尚家	1	套	30000
食谱展示墙	冷门	1	个	4500
洞洞板电器收纳柜	海基伦	1	个	3000
洞洞板模具收纳柜	海基伦	1	个	3000
生活馆造型装饰板	冷门	1	项	13500
创意积木-精彩的探险	智高	1	箱	2190
小工程师-轨道系列	智高	1	箱	2190
小工程师-轨道系列 180pcs	智高	1	箱	1950
光影教学盒	欧蒙	1	套	2980
铁球传递	欧蒙	1	套	1984
缤纷多磁木块	萌启	1	套	1998
盛夏磁力套装	欧蒙	3	套	2380
板式多格柜 B	华森葳	2	组	2120
DOY 磁性探索墙	天牛	1	组	31500
DIY 扩展面，齿轮组合	天牛	1	套	4000
魔方，DIY 台	天牛	1	组	9978
透明展示柜+体感互动（含主机、采集器、程序、建模内容）	天牛	1	套	54800
STEAM 探究墙	培乐迪	1	套	17800
榉卯项目研究-普通版	萌启	1	套	16835
螺母项目课程套装	培乐迪	1	套	11890
弧形作品展示装置	冷门	1	项	42000
空心积木 38 套装	童恩	2	套	3300
空心大积木	童恩	7	套	5500
万能工匠-园区区角中级套装	万能工匠	3	套	2775
万能工匠-园区区角高级套装	万能工匠	3	套	2775
220 片原色超大叠石积木	向天歌	1	套	5000
木工区电动设备套装	格林熊	2	套	5043
木质摆件	格林熊	1	套	2000

操作台	格林熊	2	台	5000
木工坊环创主题展示板	冷门	1	项	29500
作品、宣传栏	冷门	1	项	24520
室外滑梯、秋千组合	爱贝尔	1	组	90000
滑道	飞友	1	组	18040
自然商品屋	飞友	1	组	23500
移动木屋	北鼎	1	组	32400
锥形小屋	一品尚家	1	套	6119
工坊	爱贝尔	1	组	51200
户外炭烧积木 866 组合	向天歌	2	套	9800
定制空心积木	一品尚家	2	套	11000
收纳屋	北鼎	8	个	3120
凉亭	一品尚家	1	套	7200
辘轳	一品尚家	1	套	8240
蜗牛椅	一品尚家	1	套	2400
小菜园组合	一品尚家	1	宗	13400
户外厨房组-水池	华森葳	1	套	2435
户外厨房组-烧烤台	华森葳	1	套	2470
户外小吃部	华森葳	1	套	4300
外卖店厨房	华森葳	1	套	3800
攀爬箱 B	向天歌	3	个	2400
多功能沙水套装	向天歌	1	套	18400
蜗牛	童恩	1	对	4604
石头花盆 1	童恩	1	套	2510